
ZARZĄDZENIE NR 74/2023 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji systemu wczesnego ostrzegania o zagrożeniach na terenie 
gminy Jeżewo 

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 1 i ust. 3, art. 20 ust. 1 pkt 3 oraz art. 21 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 122) oraz zarządzenia Starosty Świeckiego Nr 68/2019 z dnia 
20 grudnia 2019 r. w sprawie organizacji systemu wczesnego ostrzegania o zagrożeniach na terenie powiatu 
Świeckiego zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Jeżewo nr 4/2020 z dnia 17 stycznia 2020 r. w sprawie 
organizacji systemu wczesnego ostrzegania o zagrożeniach na terenie gminy Jeżewo, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  "3. Informacje o zdarzeniach należy przekazywać: 

1) do Urzędu Gminy w Jeżewie w godzinach pracy: 

- od godz. 7:00 do godz. 15:00 (poniedziałek, środa, czwartek i piątek), 

- od godz. 8:00 do godz. 16:00 (wtorek) tel. 523318025, 523307823, kom. 730141799 stanowisko ds. OC, 
kom. 608414216 Wójt Gminy Jeżewo, fax 525228149, e-mail: sekretariat@jezewo.eu; 

2) do Punktu Kontaktowego Wójta Gminy Jeżewo po godzinach pracy Urzędu Gminy w Jeżewie oraz w dni 
wolne od pracy i święta: 

– tel. 730141799 - stanowisko ds. OC, 

– tel. 608414216 - Wójt Gminy Jeżewo.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5F66FB-F422-4AB4-8475-548332055A87. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Pauza –

	Pauza –
	Paragraf 2


